de octubre del 2025, a las 11:00 horas, en la Oficina de Compras y Suministros del Hospital Zonal
General de Agudos Dr. Alberto Edgardo Balestrini, sito en calle Monseñor Buffano y el Hornero s/n
(Ruta 4 y Ruta 21) de la localidad de Ciudad Evita, La Matanza. El presupuesto estimado asciende a
un total de pesos: Pesos Ciento Veinticinco Millones Cuatrocientos Seis Mil Trescientos Seis con
00/100 ($125.406.306,00).

Fecha de apertura: 2025-11-28 11:00

Presupuesto oficial: 125.406.306,00

Presupuesto oficial moneda: pesos